

Serie C General N.º 310

SUMARIO

A RIOJA

NOMBRAMIENTOS Y DESIGNACIONES

10L/ND-0003. Designación de interventores del Parlamento de La Rioja.

1424

NOMBRAMIENTOS Y DESIGNACIONES

10L/ND-0003. Designación de interventores del Parlamento de La Rioja.

- El Pleno del Parlamento de La Rioja, en la sesión celebrada el día 6 de mayo de 2021, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 167 del Reglamento, ha acordado:
- 1.º Designar como interventor de la Cámara al diputado señor D. Francisco Javier Ocón Pascual, del Grupo Parlamentario Socialista.
- 2.º Publicar el nombramiento efectuado por el Pleno de la Cámara en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 7 de mayo de 2021. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310

Fax (+34) 941 21 00 40